特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書

東近江市長 様

 年  月  日

所 在 地

（ 住 所 ）

 特別徴収

指定番号

名 称

（ 氏 名 ）

連 絡 先

代表者氏名  担当者名

法 人 番 号

 東近江市税条例第 46 条の２（第 53 条の７の２において準用する場合を含む。）の規

定による特別徴収税額の納期の特例を受けたいので、次のとおり申請します。

(1) 最近６箇月間の月別の給与の支払を受ける者の人数及び給与の額

月 別 人数（うち、臨時雇用者の人数） 給与の額（うち、臨時雇用者の額）

  年  月 （     ） （     ）

  年  月 （     ） （     ）

  年  月 （     ） （     ）

  年  月 （     ） （     ）

  年  月 （     ） （     ）

  年  月 （     ） （     ）

(2) この申請書を提出した日以前１年以内における特別徴収税

額の納期の特例の取消しの通知を受けたことの有無
有 ・無

(3) 本市の徴収金の滞納の有無

    有 ・ 無

滞納がある場合はその納付又は納入遅延の理由

備考

１ 納期の特例は、承認を受けた日の属する月から適用されます。

（例）６月に申請書を提出し、７月に承認を受けた場合の納期限

   ６月分…７月 10 日 ７月～11 月…12 月 10 日

２ 承認を受けるための要件

(1) 給与の支払を受ける者が常時 10 人未満であること。

(2) この申請書を提出した日以前１年以内に特別徴収税額の納期の特例の取消し

の通知を受けていないこと。

(3) 本市の徴収金の滞納がないこと。